De duplici justitia, divina et humana - - - - - 305

De delectu et libero ciborum esu, de offendiculo item et

scandalo - - - - - 324

De casta et intemerata virgine Maria, sermo - 340

De providentia Dei - - - - - 352

Vol. 2.

In Catabaptistarum strophas - - - - - 5

Ecclesiastes, id est, de ratione et officio concionandi, liber

contra Catabaptistarum seditiosos sermones conscriptus

39

De baptismo, anabaptismo, et parvulorum baptismo 56

Ad B. Huebner libellum de baptismo, responsio 99

Ad P. Gynoræum epistola, de Fabro, Eccio, et Balthazare

Catabaptista - - - - - 113

ZUINGLIUS, Ulrichus (*continued*).

De peccato originali declaratio, ad Urbanum Rhegium	116
De tumultuum et seditionum authoribus	123
Ad M. Alberum de cœna Domini	153
De vera et falsa religione	158
Subsidium sive coronis de Eucha.	243
Ad J. Bugenhagii Pomerani epistolam responsio	255
Ad T. Billicani et Urbani Rhegii epistolas responsio	259
De cœna Domini brevis institutio	272
Epistola ad civitatem quandam Germaniæ, quæ tam Zuinglii quam Œcolampadii scriptis aditum præcluserat	295
Ad libellum Doctoris Struthionis de cœna Domini contra se scripta, responsio	298
Responsio ad epistolam de eucharistia	313
Amica exegesis eucharistiæ negotii ad M. Lutherum	334
Ad M. Lutheri sermonem pro substantialis corporis et sanguinis Christi in sacramento assertionem, apologia	367
Responsio de Christi verbo, Hoc est corpus meum	376
Ad M. Lutheri librum, quem Confessionem vocavit	416
Sermones Bernæ habitû, duo, I. De fide, II. De constantia	521
Ad Carolum Rom. imp. fidei ratio	538
Ad Germaniæ principes Augustæ congregatos de Eccii convitiis	545
Christianæ fidei brevis expositio	550
Ad J. Eccii epistolam responsio	565
Ad J. Eccii epistolam et novem pagorum Helvetiæ consilium responsio	567
S. P. Q. Tigurini ad J. Eccium epistola	569
Ad xii. Helvetiorum pagos, epistola	572
Ad J. Eccii propositiones septem responsio prima	575
Ad J. Eccii falsas et impias responsiones responsio secunda	579
Ad J. Fabri epistolam responsio	583
Epistola ii. et iii. ad J. Fabrum	591
Ad universos Christi fideles epistola de J. Fabro	603
Quo pacto mendaciorum doli, quibus hoc sæculum nostrum scater, caveri possint, brevis sed exacta institutio	605
Acta disputationis i. et ii. anno 1523	607
Vol. 3.	
Farrago annotationum in Genesim	4
Farrago annotationum in Exodum	36
Psalmodiarum omnium in linguam Latinam translatio nova	126
Complanationis Esaiæ satura prima	163
Complanationis Jeremiæ satura prima.	
Liber Proverbiorum juxta Hebraicam veritatem complanatus.	
Complanatio Ecclesiasticæ.	
Complanatio in Cantica Canticorum.	
Complanatio libri Job.	
Vol. 4.	
Annotationes in sequentes Novi Testamenti libros,—	
Matthæum, 1; Marcum, 141; Lucam, 181; Joan-